Warszawska Olimpiada Miodziezy rocznik 2015
Warszawa, 7. - 8.5.2025

Konkurencja 5
07.05.2025 - 10:35

Dziewczat, 50m grzbietowy

10 lat
Lista startowa

Serial z 10

2 KOPCZYNSKA Zuzanna
3 SOBCZUK Malgorzata
4 t UKASZEWICZ Hanna
5 MAMINSKA Hanna

Seria2z10

1 GONTARCZYK Zofia

2 BIELINSKA Bianka

3 KOSZEWSKA Maja

4 PROSZKIEWICZ Hanna
5 WOLAK Weronika

6 MISIEWICZ Oliwia

Seria3z10

1 BLASZCZYK Zuzanna
2 KSIAZEK Aleksandra
3 KULIKOWSKA Maja

4 JUSINSKA Barbara

5 DAWYDOWA Anna

6 SZUBA Kaja

Seria4z 10

1 BLASZCZYK Helena
2 TOKARCZYK Joanna
3 KOMOROWSKA Julia
4 MAZUR Liliana
5 MARSZAL Kaja
6 BATORY Malgorzata

Seria5z10

1 WROBLEWSKA Zuzanna
2 TARLOWSKA Emilia

3 DZIURDA Alicja

4 LASKOWSKA Helena

5 MALINOWSKA Helena

6 JAGIELO Lena

Seria6z10

1 KWITOWSKA Aleksandra
2 MASLANKA Pilunnguaq
3 LIPKA Wiktoria

4 POSZYTEK Patrycja

5 MATSUDA Gabriela

6 POTRZEBOWSKA Hanna

Rok ur.

15
15
15
15

15
15
15
15
15
15

15
15
15
15
15
15

15
15
15
15
15
15

15
15
15
15
15
15

15
15
15
15
15
15

MKS Ochota Warszawa
MKS Ochota Warszawa
UKS G-8 Bielany

Buks

UKS Manta Warszawa Wiochy
UKS Zoliborz

MKP Warszawianka

MKP Warszawianka

MKP Warszawianka

MKP Warszawianka

UKS ,,GIM 92 Ursynéw"
Uks ,,Pingwiny"

UKS Zoliborz

MKP Warszawianka
UKS ,,GIM 92 Ursynéw"
UKS Zoliborz

UKS ,,GIM 92 Ursynéw"

UKS ,,GIM 92 Ursynéw"

MKS ,,Jagiellonka" Warszawa
UKS ,,Skalar" Warszawa

UKS KRAKEN 227 Warszawa Wiochy

UKP ,,Polonia Warszawa"

UKS KRAKEN 227 Warszawa Wtochy

UKS G-8 Bielany

UKS ,,GIM 92 Ursynéw"
UKS Zoliborz

Uks ,,Pingwiny"

UKS ,,Skalar" Warszawa

MKP Warszawianka

UKS ,,Skalar" Warszawa
MKS ,,Jagiellonka" Warszawa
MKS Ochota Warszawa

UKS ,,GIM 92 Ursynéw"

UKP ,,Polonia Warszawa"

25515

2895555

55.14
53.25
52.91
53.17
53.89
55.43

52.49
52.01
51.53
51.69
52.13
52.73

51.00
50.50
49.40
50.09
50.98
51.23

Splash Meet Manager, 11.81803

Registered to KS Warszawianka

08.05.2025 10:43 - Strona 1



Warszawska Olimpiada Miodziezy rocznik 2015
Warszawa, 7. - 8.5.2025

Konkurencja 5, Dziewczat, 50m grzbietowy

Seria7z10
1 LEWANDOWSKA Julia 15 MKS ,Jagiellonka" Warszawa 48.79
2 ALEKSANDROW Barbara 15  Uks,,Pingwiny" 48.67
3 KUZBORSKA Judyta 15 UKS KRAKEN 227 Warszawa Wiochy 48.13
4 KANCLERZ tucja 15 MKS ,Jagiellonka" Warszawa 48.17
5 PIETRASZEWSKA Inka 15 UKS,,GIM 92 Ursynow" 48.78
6 ILCZYSZYN Julia 15 UKS 307 Warszawa 48.92
Seria8z10
1 PALKOWSKA Kinga 15 UKS 48 Warszawa Srédmiescie 47.86
2 KWIATEK Amelia 15 UKS G-8 Bielany 47.63
3 FURMANIAK Aleksandra 15 MKS,Jagiellonka" Warszawa 46.18
4 TOCZONY Maja 15 UKS G-8 Bielany 47.47
5 KUDLA Réza 15 UKS 48 Warszawa Sroédmiescie 47.71
6 ANTOSIK Marcelina 15 UKS G-8 Bielany 48.07
Seria9z10
1 YAROSHENKO Maria 15 UKS G-8 Bielany 45.98
2 POSEPNA Karolina 15 UKS 307 Warszawa 44.67
3 GRZESZCZYK Laura 15 UKS ,,Skalar" Warszawa 44.05
4 STEFANSKA Emilia 15 MKS,Jagiellonka" Warszawa 44.10
5 DUDKOWSKA Maja 15 UKP ,,Polonia Warszawa" 44.97
6 FRACZEK Helena 15 UKS Ostrobramska 46.06
Seria 10z 10
1 AMBROZIAK Liliana 15 UKS 48 Warszawa Srodmieécie 42.73
2 PUZYNSKA Matylda 15 UKS 48 Warszawa Sroédmiescie 41.13
3 CZECH Helena 15  Uks ,,Pingwiny" 37.54
4 ZEMSTA Milena 15 Buks 39.25
5 BAGNOWSKA Wiktoria 15 UKS,,GIM 92 Ursynow" 4211
6 CICHOCKA Marta 15  Uks ,,Pingwiny" 42.81
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